
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении примерного  

10дневного меню МАДОУ «ЦРР –  

детский сад № 371» г. Перми  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения»,  «Положения об организации питания в 

МАДОУ «ЦРР – детский сад №371» г. Перми», утвержденного приказом по 

ДОУ от 16.09.2022. № 059-08/233-01-21/4-294, приказа от 10.09.2024 № 059-

08/233-01-21/4-219  «Об организации питания в ДОУ в 2024-2025 учебном  

году», в рамках действия договора от 10.05.2023г. с ООО «Альфа» по оказа-

нию услуги организации питания,   в целях обеспечения организации полно-

ценного, рационального питания воспитанников  МАДОУ «ЦРР – детский 

сад № 371» г. Перми, с учетом сезонных требований 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить примерное 10-дневное меню на период  Осень-Зима 2024-

2025 годов в МАДОУ «ЦРР – детский сад №371» г. Перми для детей в 

возрасте  до 3 лет (1 ступень) и от 3 до 7 лет (2 ступень. 12 часов») 

(приложения №1,2). 

2. Ввести в действие, утвержденное  примерное 10-дневное меню, с 

07.10.2024 года. 

3. Считать утратившим силу 10-дневное меню на период Лето  2024 года, 

утвержденное приказом от 31.05.2024 № 059-08/233-01-21/4-154. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

и.о. заведующего  

С.Е. Морозова 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-260 от 03.10.2024. Исполнитель: Морозова С.Е.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.10.2024 19:08


	1

